
Roraima , 01  de Abril de 2024 Didrio oficial dos Muncipios do Estado de Roraima    .     ANo lx I N° 2l

Publlcado por:
Kaylani Eduarda Malt sy Hung Rodngucs

C6digoldentiricador:BBO0C085

GABINETE PRESIDENCIA
EXTRAT0 D01° ADITIV0 A0 CONTRAT0 N° 006/2023 -

LOCACAO VEic ULO

EXTRATO DO  1° ADITIVO A0 CONTRATO N° 006/2023.

ORIGEM: PROCESS0 N° 015/2023. -CMB.
PREGAO PRESENCIAL N° 001 /2023  - CPL.

CONTRATANTE : CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.
CNPJ: 05.637.426/0001 -74

CONTRATADA:   TORRES   BRAGA   COMERCIO   &   SERVICOS
LTDA
CNPJ:03.713.098/000l-12

RESPONSAVEL: ANGELO JOSE BRAGA TORRES.
CPF:  003.024.382-38
PROPRIETARIO.

D0    0BJETO.     A    CONTRATACAO     DE     EMPRESA    PARA
PRESTAR  SERVICOS  DE  LOCACAO  DE  VEf CULO  D0  TIPO
CAMINHONETE, para atender a Camara de Vereadores de Bonfim.

OBJETO   DO   TERMO   ADITIVO:   0   ot)ueto   do   presente   Termo
Aditivo  visa  a  prorrogapao  do  prazo  contrafual  por  mais   12  (doze)
meses, com base no Art.  57, inciso 11, da Lei N° 8.666/93.

Dotacao Orcamentina:
Unidade Orcamentaria : CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR.
Exercicio : 2024.
Programa de At]vidade:  01.031.0001.2001
Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00
Fonte de Recursos : Recursos Pr6prios.
Tipo de empenho: global

Valor total  de:  RS  192.000,00  (CENTO  E  NOVENTA  E  DOIS  MIL
REAIS).

VIGENCIA do ADITIVO AO CONTRATO..  I 2 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO:  8/3/2024.

Bonfim/RR,  8 de mar¢ode 2024.

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hurig Rodngues

C6digoldentificador:3E796DA8

GABINETE PRESII)ENCIA
ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITA¢AO

CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR

ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACA0

A CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitagao,   Iia   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 004/2024, Proc  018/2024 -CMB, e
AUTORIZA   a   contratacao   direta   cujo   objeto   6   a   realizacao   de
Servicos Grificos, para atender as necessidades da Camara Municipal
de Bonfim, conforme abaixo:

LOTE LICiTANTE VALOR

I

BONFTM     COMERCIO,     SERVICOS,     IMPORTACAO     EBxroRTA¢AoLiD^biE
RS S8.65),00

cNpi N. zojco.6m/oooi -i8
VALOR TOTAI,:  R$  58,653`00  (Cmquem  c  oLlo  miL  seiseen`os  c  cmquenla  e `ri's  rcais)

Bonfim/RR, em 26 de mar9o de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de Bonfinm.

Publicado pol.:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digoldentiricador:02A894FD

GABINETE PRESIDENCIA
AT0 DE AUTORIZACAO I)E I)ISPENSA DE LICITACAO

008/2024

CAMARA MUNICIPAL I)E BONFIM/RR

AT0 DE AUTORIZACA0 I)E DISPENSA DE LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE  BONFIM/RR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licita9ao,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 008/2024, Proc. 021/2024 -CMB, e
AUTORIZA  a   contratacao   direta  cujo  objeto  e   a  Contratacao   de
Empresa  Especializada  em   Servi9os   de   Manutenc5o  Preventiva  de
Computadores,  Perifericos   e   Sistema  de   Son  e  Microfones,   para
atender as  necessidades  da  Camara  Municipal  de  Bonfim,  confome
abaixo:

Bonfim/RR, em 26 de maxpo de 2024.

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de BonfinvRR

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digoldentificador:8543D5E2

GABINETE PRESIDENCIA
ATO DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

006/2024

CAMARA MUNlclpAL I]E Bor`rml/RR

ATO I)E AUTORIZACA0 DE DISPENSA I)E LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, por seu presidente em
exel.cicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitacao,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 006/2024, Proc.  019/2024 ~ CMB,  e
AUTORIZA  a  contratapao   direta  cujo  objeto  6  a  Contratacao   de
Empresa     para     realizar     servicos     de     manutencao     nos     varios
departanentos e dependencias do pr6dio da Cinara de Vereadores de
Bonfim/RR,  para  atender  as  necessidades  da  Camara  Municipal  de
Bonfim, conforme abaixo :

LOT€ LICITANTE VALOR

I
a I cOMERao E sERvlcos LTDA

R$ 43.053,I 0CNPJ N. 40.705.177/000lJl8
VALOR TOTAL   RS 43,053,10 (Quarca.a e lres mil e cinquento e lres rca® e dcz ccolavos)

Bonfim/RR, em 26 de mango de 2024.

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de BonfinvRR.

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy I+ung Rodngues

C6digo Identiricador:FCAA4F 10

GABINETE PRESIDENCIA
ATO I)E AUTORIZACA0 DE DISPENSA DE LICITACAO

007/2024

CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR

ATO DE AUTORIZACA0 I)E DISPENSA DE LICITACAO

www.diariomunicipal.com.br/am


